4

[image: image1.png]iy
e
1]
LN

Проект вносится администрацией города Перми

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок принятия решения о подготовке изменений в Генеральный план города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 286
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести изменения в Порядок принятия решения о подготовке изменений                    в Генеральный план города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 286, дополнив пунктом 11 следующего содержания:

«11. Изменение функционального зонирования не требуется при проведении мероприятий в области градостроительной деятельности, направленных на исполнение постановления Правительства Российской Федерации по утверждению федеральной целевой программы № 1 «Развитие оборонно-промышленного комплекса Российской Федерации на период
до 2020 года».».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию.

Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко
4/7/2015 0900000190fff6141428293656013.doc